

Værøy kommune  
Postboks 2523

Saksnr  
15320770 9

8063 VÆRØY

STARTLÅN VIDEREUTLÅN - ANNUITETSLÅN - FLYT

Lånebeløp i kr	1,000,000	Effektiv rente i %	2.75
Løpetid i år	25	Gebyr pr. termin i kr	30.00
Avdragsfri periode i år	0	Totalkostnad	1,381,781.96
Terminer pr år	4	Herav renter og gebyrer	381,781.96

For tiden er den flytende renten 2,8%. Fra 01.03.2011 er renten fastsatt til 2,7%. Denne betalingsplanen forutsetter uendret rente resten av lånets løpetid. Rente- og avdragsvilkårene fastsettes av departementet og Husbanken etter retningslinjer vedtatt av Stortinget. For tiden fastsettes renten på grunnlag av renteutviklingen i markedet.

Betalingsplanen viser terminbeløp/årlige beløp for et lån som blir utbetalt inneværende måned. Endelig betalingsplan utstedes først ved utbetaling av lånet.

Tabellen nedenfor viser hva som må betales i renter, avdrag og evt. gebyrer for hver termin i hele lånets løpetid.

TERMIN/ ÅR	RENTER/OMK. KR	%P.Å	AVDRAG KR	%P.Å	Å BETALE I KR	RESTGJELD
01052011	7,073	2.70	7,200		14,273	992,800
01082011	6,786	2.70	7,026		13,812	985,774
01112011	6,738	2.70	7,075		13,813	978,699
01022012	6,684	2.70	7,123		13,807	971,576
01052012	6,480	2.70	7,332		13,812	964,244
01082012	6,574	2.70	7,239		13,813	957,005
01112012	6,525	2.70	7,289		13,814	949,716
01022013	6,481	2.70	7,337		13,818	942,379
01052013	6,234	2.70	7,579		13,813	934,800
01082013	6,391	2.70	7,422		13,813	927,378
01112013	6,341	2.70	7,472		13,813	919,906
01022014	6,290	2.70	7,523		13,813	912,383
01052014	6,036	2.70	7,776		13,812	904,607
01082014	6,186	2.70	7,627		13,813	896,980
01112014	6,134	2.70	7,679		13,813	889,301
01022015	6,082	2.70	7,731		13,813	881,570
01052015	5,833	2.70	7,979		13,812	873,591
01082015	5,975	2.70	7,838		13,813	865,753
01112015	5,921	2.70	7,892		13,813	857,861

15320770 9 forts. ANNUITETSLÅN

TERMIN/ ÅR	RENTER/OMK.		AVDRAG		Å BETALE	RESTGJELD
	KR	%P.Å	KR	%P.Å	I KR	
01022016	5,862	2.70	7,945		13,807	849,916
01052016	5,672	2.70	8,140		13,812	841,776
01082016	5,743	2.70	8,071		13,814	833,705
01112016	5,688	2.70	8,125		13,813	825,580
01022017	5,638	2.70	8,180		13,818	817,400
01052017	5,411	2.70	8,401		13,812	808,999
01082017	5,535	2.70	8,278		13,813	800,721
01112017	5,479	2.70	8,334		13,813	792,387
01022018	5,422	2.70	8,391		13,813	783,996
01052018	5,191	2.70	8,621		13,812	775,375
01082018	5,306	2.70	8,507		13,813	766,868
01112018	5,248	2.70	8,564		13,812	758,304
01022019	5,190	2.70	8,623		13,813	749,681
01052019	4,965	2.70	8,848		13,813	740,833
01082019	5,071	2.70	8,741		13,812	732,092
01112019	5,012	2.70	8,801		13,813	723,291
01022020	4,947	2.70	8,861		13,808	714,430
01052020	4,773	2.70	9,040		13,813	705,390
01082020	4,817	2.70	8,996		13,813	696,394
01112020	4,756	2.70	9,057		13,813	687,337
01022021	4,699	2.70	9,118		13,817	678,219
01052021	4,495	2.70	9,318		13,813	668,901
01082021	4,582	2.70	9,231		13,813	659,670
01112021	4,519	2.70	9,294		13,813	650,376
01022022	4,456	2.70	9,357		13,813	641,019
01052022	4,250	2.70	9,563		13,813	631,456
01082022	4,327	2.70	9,486		13,813	621,970
01112022	4,262	2.70	9,551		13,813	612,419
01022023	4,197	2.70	9,615		13,812	602,804
01052023	3,998	2.70	9,815		13,813	592,989
01082023	4,065	2.70	9,747		13,812	583,242
01112023	3,999	2.70	9,814		13,813	573,428
01022024	3,928	2.70	9,881		13,809	563,547
01052024	3,771	2.70	10,042		13,813	553,505
01082024	3,786	2.70	10,027		13,813	543,478
01112024	3,718	2.70	10,094		13,812	533,384
01022025	3,653	2.70	10,163		13,816	523,221
01052025	3,474	2.70	10,339		13,813	512,882
01082025	3,520	2.70	10,293		13,813	502,589
01112025	3,450	2.70	10,363		13,813	492,226
01022026	3,379	2.70	10,433		13,812	481,793
01052026	3,201	2.70	10,612		13,813	471,181
01082026	3,236	2.70	10,576		13,812	460,605
01112026	3,164	2.70	10,649		13,813	449,956
01022027	3,092	2.70	10,721		13,813	439,235
01052027	2,921	2.70	10,891		13,812	428,344
01082027	2,945	2.70	10,869		13,814	417,475
01112027	2,871	2.70	10,942		13,813	406,533
01022028	2,794	2.70	11,016		13,810	395,517
01052028	2,655	2.70	11,158		13,813	384,359

15320770 9 forts. ANNUITETSLÅN

TERMIN/ ÅR	RENTER/OMK.		AVDRAG		Å BETALE I KR	RESTGJELD
	KR	%P.Å	KR	%P.Å		
01082028	2,638	2.70	11,174		13,812	373,185
01112028	2,562	2.70	11,251		13,813	361,934
01022029	2,488	2.70	11,327		13,815	350,607
01052029	2,338	2.70	11,475		13,813	339,132
01082029	2,337	2.70	11,475		13,812	327,657
01112029	2,259	2.70	11,553		13,812	316,104
01022030	2,181	2.70	11,632		13,813	304,472
01052030	2,034	2.70	11,779		13,813	292,693
01082030	2,021	2.70	11,791		13,812	280,902
01112030	1,941	2.70	11,872		13,813	269,030
01022031	1,860	2.70	11,952		13,812	257,078
01052031	1,722	2.70	12,091		13,813	244,987
01082031	1,697	2.70	12,116		13,813	232,871
01112031	1,614	2.70	12,198		13,812	220,673
01022032	1,530	2.70	12,282		13,812	208,391
01052032	1,413	2.70	12,400		13,813	195,991
01082032	1,360	2.70	12,453		13,813	183,538
01112032	1,275	2.70	12,537		13,812	171,001
01022033	1,191	2.70	12,623		13,814	158,378
01052033	1,072	2.70	12,740		13,812	145,638
01082033	1,021	2.70	12,793		13,814	132,845
01112033	934	2.70	12,879		13,813	119,966
01022034	846	2.70	12,967		13,813	106,999
01052034	734	2.70	13,078		13,812	93,921
01082034	669	2.70	13,144		13,813	80,777
01112034	579	2.70	13,234		13,813	67,543
01022035	489	2.70	13,324		13,813	54,219
01052035	386	2.70	13,426		13,812	40,793
01082035	307	2.70	13,505		13,812	27,288
01112035	215	2.70	13,598		13,813	13,690
01022036	123	2.70	13,690		13,813	0

Lengden på termin 1 avhenger av utbetalingsdato og vil variere fra 3 til 4 måneder. Renten beregnes etterskuddsvis.

Av renter og avdrag som ikke betales i rett tid, betales forsinkelsesrente med 1% over den til enhver tid gjeldende rente.

Post: Postboks 1404  
8002 BODØ  
Besøk: Torvgata 2

Kontonr: 6345 05 03624 Tlf: 81533370  
Org. nr: 942 114 184 Fax: 75549399  
firmapost.bodo@husbanken.no